contará, necessariamente, com as condições especificadas no edital.

9. DA RESCISÃO CONTRATUAL

9.1 Constituem motivo de rescisão, os elencados nos artigo 137 da Lei Federal 
14.133/21.

10. DA ESTIMATIVA DE PREÇO
O valor total para a futura contratação dos serviços está estimado: valor total R$ 57.955,00 
(cinquenta e sete mil e novecentos e cinquenta e cinco reais) anual, por todo o período de vigência 
contratual.

10.1 O custo estimado foi apurado a partir de mapa de preços constante do processo 
administrativo, elaborado com base em orçamentos recebidos de empresas 
especializadas, em pesquisas de mercado.